comitatu Roteland’.
Scxdecim solidatas annui redAitOs,. cum pertinentiis, de firma quinqua- 

ginta acrarum terrae, quas maglster Robertus Luterel nuper tenuit in 
Sondersokene, in eodem comitatu.

Manerrum de Kempeston, cum pertinentiis, in comitatu Bed’.
Manerium de Totenbam, cum pertinentiis, in comitatu Midd’.
Et dimidium hundredum de Ludvnglond, cum pertinentiis in comitatu 

Sutr. , .
Habenda eidein Johanni de Britannia ad voluntatem dicti pntris nostri: 
Qua quideni, castrum,. villam, maneria, terras,, tenementa, & dimidium 

hundredum, idem Johannes adhuc tenet;

Nos, pro bono & laudabili servitio, quod idem Johannes de Britannia 
nobis hactenus impendit, & impendet in futurum, concessiimis pro nobis 
& hseredibus nostris, quod idem Johannes habeat & teneat castrum, villam, 
maneria,. terras tenementa, & dimidium hundr’ priedicta, sibi & hseredibus 
suis, de corpore suo legitim  ̂ procreatis, de nobis & haeredibus nostris, 
imA cum servitiis liberfe tenentium, feodis militum, advocationibus eccle- 
siarum, abbatiarum, prioratuum, capellarum, hospitalium, visibus franci 
plegii, feriis, mereatis, parcis, warennis, chaceis, & omnibus aliis liber- 
tatibus, ad praedicta, castrum, villam, maneria, terras, tenementa, & 
dimidiulb hundP spectantibus; adeo liberb & integr6 sicut priedictus 
Johannes de BalUolo ea tenuit, antequam ad manus dicti patri nostris

devenerunt: faciendo ind& servitia, quae idem Johannes de Balliolo, dam 
ea sic tenuit, ind^ facere consuevit.

Concessimus etiam, pro nobis & haeredibus nostris, quod omnes terwe 
& tenementa, cum pertinentiis, quae Agnes de Valencia, quae fuit uxor 
Hugonis de Balliolo, & Aliauora de Geneure, quae fuit Alexandri de 
Balliolo, I'enent in dotem in oomitatibus praedictis, de heereditate quae 
fuit praedicti Johannis cle Balliolo, & quae, post mortem earuradem, ad nos 
& ^seredes nosiros reverti deberent, post decessum ipsarum Agnetis & 
Aiianorae, remaneunt praefuto Johanni de Britannia, & haeredibus suis, 
de corpore suo legitime procreatis; habenda & tenenda, um\ cum servitiis 
liberb tenentium, feodis militum, advocationibus ecclesiarum, abbatiarum, 
prioratuum, capellarum, hospitalium, visibus fmnei plegii, feriis, mereatis, 
parcis, warennis, chaceis, & omnibus aliis libertutibus, ad prsedicta terras , 
& tenementa, quse sic tenentur in dotem, spectantibus; simul cum prse-> 
dictis, castro, villa, maneriis, terris, tenementis & diinidlo hundredo, de 
nobU, & haeredibus nostris, per servitia supradicta;